cALN| Municipio de Calkini
e e Estado de Campeche

Estado de Actividades 3er. Trimestre 2016

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION

IMPUESTOS

IMPUESTOS SOBRE LOS INGRESOS
IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO

ACCESORIOS DE IMPUESTOS
DERECHOS

PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE *
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES,
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

PARTICIPACIONES

APORTACIONES

CONVENIOS
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES DEL SECTOR P?BLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR P?BLICO

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

AYUDAS SOCIALES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO

AYUDAS SOCIALES

PENSIONES Y JUBILACIONES

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

CONVENIOS

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES

INVERSI?N P?BLICA
INVERSI?N P?BLICA NO CAPITALIZABLE

Total de Gastos y otras Pérdidas

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

2016

$1,696,765.05
$326,569.47

$17,060.50
$263,891.97
$45,617.00
$1,183,831.14

$12,917.58
$173,446.76
$64,709,097.54
$57,776,024.85

$33,658,063.00
$24,117,961.85
$0.00
$6,933,072.69

$512,628.00
$635,721.00
$1,726,665.43
$4,058,058.26
$0.00

$66,405,862.59

$44,651,967.40
$20,020,046.89
$5,878,557.41
$18,753,363.10
$3,688,293.40

$950,286.31
$0.00
$2,320,807.38
$417,199.M1
$81,500.00

$81,500.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$1,857,234.95
$1,857,234.95
$50,278,995.75

$16,126,866.84

2015

7,682,634.60
960,049.10
404,749.00
555.300.10
3,291,841.03
524,783.45
2,905,961.02
75,450,441.71
69,547,941.84

33.807.811.09
21.438.498.00
14.301.632.75

5,902,499.87

95.364.00
635.721.00
2.697.996.46
2.473.418.41

83,133,076.31

34,444,263.99
20,819,666.12
5,533,458.93
8,091,138.94
14,210,842.48

2.712,988.96
6.554.130.39
4,462,336.56

481.386.57

18,647.51
18,647.51
5,491,795.03
5,491,795.03

2,910,539.66
2,910,539.66
57,076,088.67

26,056,987.64

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y su Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del

emisor

PROF: JOSE EMIL  CANUL AKE
PRESID Tj ICIPAL

PROF: RUFINO CHI AKE
SINDICO DE HACIENDA

PROF: MANUEL AUGU
TESORERO/M

UNOZ CABRERA
ICIPAL




